News Release

2024年 3月 13日

各 位

  株式会社 北海道銀行

 ほくほくフィナンシャルグループの北海道銀行（頭取 兼間 祐二）は、「北 4 西 3 地区第一種

市街地再開発事業」による札幌駅前合同ビルの建て替えに伴い、入居する札幌駅前支店の法人担

当をほくほく札幌ビル内に、同窓口を札幌駅北口支店内に移転いたしますので、お知らせいたし

ます。

 移転に際し、お客様にはご不便おかけいたしますが、今後ともご支援、ご愛顧を賜りますよう、

お願い申し上げます。

記

１．移転スケジュール

現店舗での最終営業日 2024年 6月 14日（金）

移転後の営業開始日 2024年 6月 17日（月）

２．移転先の窓口等

（１）法人（含む個人事業主）のお客様向けの事業融資等について

   「第 10法人営業部」にて承ります。住所・電話番号は以下のとおりです。

所在地・名称
札幌市中央区大通西 2丁目 5番地 ほくほく札幌ビル内

「第 10法人営業部」

電話番号 011－233－1370

（２）ご預金・払込・各種変更手続き・資産運用のご相談等について

✓ 札幌駅前支店にて「代金取立のご依頼、小切手による決済」をご利用のお客様は、札幌駅

北口支店をご利用願います。

✓ その他のお取引は、札幌駅北口支店のほか、近隣店舗でも承ります（２ページ目をご参照

ください）。移転後にご利用いただく窓口につきましては、現札幌駅前支店または札幌駅

北口支店までお問い合わせください。

所在地・名称 札幌市北区北 7条西 2丁目 20番地 札幌駅北口支店内

電話番号 011－726－3221

営業時間
窓口【平日】9:00～15:00

ATM【平日】8:00～21:00 / 【土日祝】8:00～21:00

３．お客様の口座番号・通帳等について

今回の移転に関しまして、支店名称・支店番号・お客様の口座番号は変更ございません。

現在お使いの通帳・キャッシュカード等は、移転後も継続してご利用いただけます。

札幌駅前支店の移転および第 10法人営業部の開設について

【参考】近隣店舗・ATM

名称 住所 営業時間

創成支店 札幌市中央区北 2条東 7丁目 80

窓口 平日 9:00～15:00

ATM
平日

土日祝
8:45～19:00

道庁支店 札幌市中央区北 3条西 7丁目 5-1
窓口 平日 9:00～15:00

ATM 平日 8:45～19:00

地下鉄南北線

さっぽろ駅 ATM
札幌市中央区北 4条西 4丁目 ATM

平日

土日祝
7:00～21:00

札幌駅ｱﾋﾟｱ ATM 札幌市中央区北 5条西 3丁目 ATM
平日

土日祝
7:00～21:00

札幌ステラプレイス

ATM
札幌市中央区北 5条西 2丁目 5 ATM

平日

土日祝
8:00～21:00

地下鉄東豊線

さっぽろ駅 ATM
札幌市中央区北 4条西 2丁目 ATM

平日

土日祝
7:00～21:00

ヨドバシカメラ

ATM
札幌市北区北 6条西 5丁目 1-22 ATM

平日

土日祝
9:00～21:00

以上

●北海道庁

●サッポロファクトリー
2条館

●赤レンガ庁舎

大通公園 ●テレビ塔

地
下
鉄

南
北
線

地下鉄 東西線

●サッポロファクトリー
1条館

創
成
川

創成支店

道庁支店

本店営業部
（札専会館ビル）
2024.4.22～

JR札幌駅

札幌駅前支店

札幌駅北口支店

第10法人営業部
（ほくほく札幌ビル）
2024.6.17～

ATM/地下1F
アピア

ATM
ヨドバシカメラ

ATM/地下1F
地下鉄南北線さっぽろ駅

ATM/地下1F
ステラプレイス

ATM/地下1F
地下鉄東豊線さっぽろ駅

地
下
鉄

東
豊
線

N

＜本件に関するお問い合わせ先＞

北海道銀行 営業企画部 宮崎・草間 011-233-1137

        広報 CSR室 坂野・住吉 011-233-1005